Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12481-11-23-2021 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e fushave sportive dhe 

aksesueshmërisë të objekteve shkollore”. 

5. Fondi limit: 4,154,707 (katërmilion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtëdhjetë) ditë. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (06.12.2021)   Ora: 12:00 

KRYETAR 

Voltana Ademi